
Lenka S. (alkicek) ID 208465 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 17:31

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS V MÉM INTERNETOVÉM OBCHŮDKU :)

  Zboží které zde nabízím, je Second hand převážně KVALITY "CREM" a něco málo "A" z Anglie, Německa, Rakouska, Itálie,
Holandska a Belgie.
  Věci nejsou mnou prané. Jsou vytažené přímo z vaků. Pokud jsou nějak ušpiněné tak se většinou jedná o pratelnou špínu, ale
  pokud se mi něco nezdá, upozorní na to v popisku.
  POKUD MÁTE DOTAZ NA PŘEMĚŘENÍ ATD. DEJTE MI PROSÍM VĚDĚT PO TÉ CO VÁM ODEPÍŠI, ZDA MÁTE O VĚC
  ZÁJEM ČI NE.

  MOŽNOST OTEVŘENÝCH OBJEDNÁVEK
  Milé nakupující,
  v mém obchůdku je možnost si nechat otevřenou objednávku. Maximálně ovšem 14 dní.
  Většinou, nebo se aspoň snažím vkládám každý den,tak můžete této nabídky využít.
  Vklady o víkendech probíhají výjimečně.
  Dejte mi to v případě zájmu prosím vědět.

  Kontakt: alkicek@seznam.cz

  Telefonický prodej není v tomto obchůdku poskytován.

  CENA ZBOŽÍ
  Cena je uvedena vždy konečná a není v ní započítáno poštovné. Poštovné se připočítává až při placení na základě výše
objednávky.

  Po závazné objednávce zboží rezervuji týden. POKUD NEDOJDE K ÚHRADĚ ZBOŽÍ DO 7 DNŮ OD DATA REZERVACE, POVAŽUJI
  OBJEDNÁVKU ZA BEZPŘEDMĚTNOU A REZERVACI RUŠÍM!!!!! (Samozřejmě je možná dohoda na pozdější platbu, vše je o
vzájemné
  komunikaci).

  TERMÍN DODÁNÍ
  Balíčky se snažím odeslat, nepojzději 2 den od obdržení platby, pokud je to déle písnu zprávičku (v případě nemoci či
dovolené).

  Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty.
  Poštovné je účtováno dle platného tarifu České pošty.
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka včetně poštovného do 30 dní od ztráty zásilky.

 Dále zasílám Balíkovnou anebo Zásilkovnou (ceny uvádím v popiscích a také je píši i ve zprávě)

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá
  částka do 5 kalendářních dnů převodem na účet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem.
  Při vrácení zboží zákazník hradí následné poštovné k prodejci.

  ZÁRUČNÍ DOBA - na použité zboží není poskytována (pokud však je přehlédnutá vada nebo zboží neodpovídá popisu, po
předchozí domluvě prodejce poskytuje adekvátní slevu popř. vrací uhrazenou částku, zákazník však o této závadě musí
informovat prodávajícího neprodleně po obdržení zboží)

  * Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin emailem,ale spíše vzkazem přes MMB,kde je jistota,že dojde a
nedochází potom ke zbytečným dohadům)

  * Informace o postupu prodejce, kdy zjistí, že není schopen objednané zboží dodat nebo je schopen jej dodat pouze částečně
bude o všem informován na email, kde mu bude nabídnuta jiná alternativa ( vrácení peněz, či jiná domluva......).

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM,TAK MĚ O TO PROSÍM NEŽÁDEJTE!

  Přeji příjemný nákup a děkuji za Vaše objednávky :)

                                                stránka 1 / 2



Lenka S. (alkicek) ID 208465 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 17:31

  UPOZORNĚNÍ !
  VEŠKERÉ NABÍZENÉ ZBOŽÍ INZERUJI I JINDE. MŮŽE SE TEDY STÁT, ŽE ZBOŽÍ O KTERÉ PROJEVÍTE ZÁJEM MŮŽE BÝT JIŽ
PRODÁNO,
  JEN JÁ JE NESTIHLA STÁHNOUT Z PRODEJE. DĚKUJI ZA PŘÍPADNÉ POCHOPENÍ :)

  Podmínky byly naposledy upraveny: 23.05.2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

